CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Hà Nội, ngày     tháng     năm 2024

ĐƠN XIN GIA HẠN HỌC TẬP
Kính gửi:
Ban Giám đốc Học viện Báo chí và Tuyên truyền
Ban Quản lý Đào tạo
Ban Chủ nhiệm khoa………………………………………………………
Tên tôi là:………………………………………………………………
Công tác tại: ……………………………………………………………………..
Tôi được công nhận là nghiên cứu sinh năm       theo Quyết định số       -QĐ/HVBCTT-ĐT ngày        tháng        năm            của Giám đốc Học viện Báo chí và Tuyên truyền.
Tên đề tài luận án: …………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Chuyên ngành: ………………………………. ; Mã số: …………………..
Người hướng dẫn 1: ………………………………………………………..
Người hướng dẫn 2: ………………………………………………………..
Tôi làm đơn này kính đề nghị Học viện Báo chí và Tuyên truyền cho phép tôi được gia hạn thời gian học tập, nghiên cứu.
Lý do xin gia hạn: …………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………...…….
Thời gian xin gia hạn: 6 tháng

Từ ngày                                  đến hết ngày
Tôi xin cam kết sẽ hoàn thành việc bảo vệ luận án trong thời gian gia hạn và đóng phí gia hạn đầy đủ.
Trân trọng cảm ơn!
	Người hướng dẫn 1

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người hướng dẫn 2

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Khoa chủ quản
(Ký và ghi rõ họ tên)

	               Xác nhận cử cơ quan cử đi học

1